ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

От 29 февраля 2012 года

                                                                    № 79
ст. Отрадная

О проведении пробного дистанционного тестирования
В соответствии с Порядком проведения оценки уровня квалификации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, утвержденным приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 26 мая 2011 года № 2605, одной из форм оценки квалификации аттестуемых определено дистанционное тестирование. Для успешного прохождения процедуры дистанционного тестирования п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных учреждений организовать проведение пробного дистанционного тестирования в свободном доступе на сайте ККИДППО (приложение).

         2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования С.Н. Березовскую.

Начальник отдела образования                                                С.И. Щербакова

Проект  внесен:

Руководителем аттестационно-

диагностического отдела                                                          Т.А. Киденко